Директору МЦХШ при РАХ

Д.В. Губанову

_____________________________________________
Ф.И.О. гостя (полностью)

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

адрес регистрации по месту проживания

___________________________________________________________________

_____________________________________________

___________________________________________________________________

Телефон

___________________________________________________________________

                                                                                     электронный адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас, предоставить койко-место в Интернате при МЦХШ

РАХ  _____________________________________________________
Ф.И.О. гостя (полностью),

На период: с  ___/___________/201__  по  ___/___________/201__
                               (дата, месяц, год)                                                 (дата, месяц, год)

Документ удостоверяющий личность: _________________________________

                                                                                                            (вид документа)

__________/ № __________________, выданный: «_____» _________________/________ г.

        (серия и номер документа)

_____________________________________________________________________________

(кем выдан)

_____________________________________________________________________________

___/___________/201__                 _________ /__________________
              (дата, месяц, год)                                                          (подпись)                  (расшифровка подписи)